image1.emf
                                                         Директору МБОУ ОСОШ № 3

                               М.М. Мыгаль

                                                                  фамилия…………………………………

                                                                  родителя (законного представителя)

                                                                  имя ………………………………….…..

                                                                  отчество…………………………………

                                                                 телефон  ………………………...………

Заявление.

Прошу принять моего ребёнка …………………………………………………………………

(ф.и.о.)

………………………………………………………………………………………………………………

(дата рождения, класс)

………………………………………………………………………………………………………………

(домашний адрес)

в детский оздоровительный лагерь с дневным пребыванием «Василёк» на базе  МБОУ

ОСОШ № 3 на период с 17.06 .2025 г. по 10.07.2025 г.

Даю согласие на страхование моего ребёнка от несчастного случая.

……………………                                                                                        «…..»  …………… 2025 г.

     (подпись)

………………………………………………………………………………………………………………

Директору МБОУ ОСОШ № 3

                               М.М. Мыгаль

                                                                  фамилия…………………………………

                                                                  родителя (законного представителя)

                                                                имя ………………………………….…..

                                                                  отчество…………………………………

                                                                  телефон  ……………………….. .………

Заявление.

Прошу принять моего ребёнка……………… …………………………………………………

(ф.и.о.)

………………………………………………………………………………………………………………

(дата рождения, класс)

………………………………………………………………………………………………………………

(домашний адрес)

в детский оздоровительный лагерь с дневным пребыванием «Василёк» на б азе  МБОУ

ОСОШ № 3 на период с 17.06 .2025 г. по 10.07.2025 г.

Даю согласие на страхование моего ребёнка от несчастного случая.

……………………                                                                                         «…..»  …………… 2025 г.

     (подпись)

_________Microsoft_Word1.docx
                                                        Директору МБОУ ОСОШ № 3

                               М.М. Мыгаль

                                                                 фамилия…………………………………

                                                                 родителя (законного представителя)

                                                                 имя ………………………………….…..

                                                                 отчество…………………………………

                                                                 телефон  ………………………...………

Заявление.

Прошу принять моего ребёнка…………………………………………………………………                                                               (ф.и.о.)

………………………………………………………………………………………………………………

(дата рождения, класс)

………………………………………………………………………………………………………………

(домашний адрес)

в детский оздоровительный лагерь с дневным пребыванием «Василёк» на базе МБОУ ОСОШ № 3 на период с 17.06.2025 г. по 10.07.2025 г.

Даю согласие на страхование моего ребёнка от несчастного случая.

……………………                                                                                       «…..»  …………… 2025 г.

     (подпись)

………………………………………………………………………………………………………………

Директору МБОУ ОСОШ № 3

                               М.М. Мыгаль

                                                                 фамилия…………………………………

                                                                 родителя (законного представителя)

                                                                имя ………………………………….…..

                                                                 отчество…………………………………

                                                                 телефон  ………………………...………

Заявление.

Прошу принять моего ребёнка…………………………………………………………………                                                               (ф.и.о.)

………………………………………………………………………………………………………………

(дата рождения, класс)

………………………………………………………………………………………………………………

(домашний адрес)

в детский оздоровительный лагерь с дневным пребыванием «Василёк» на базе  МБОУ ОСОШ № 3 на период с 17.06.2025 г. по 10.07.2025 г.

Даю согласие на страхование моего ребёнка от несчастного случая.

……………………                                                                                       «…..»  …………… 2025 г.

     (подпись)